CICLOBR

BALANCE GENERAL DIC 31 2025

ACTIVO

DISPONIBLE
Caja y Bancos
Efectivo en Caja

DEUDORES VARIOS
INVENTARIOS
INVERSIONES
CDAT Davivienda

TOTAL DISPONIBLE
TOTAL ACTIVO

PASIVO

CORRIENTE

Ingresos recibidos por anticlpado
Cuotas recibidas anticipadamente
CUENTAS POR PAGAR

TOTAL PASIVO CORRIENTE

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO
EXCEDENTES ACULULADOS EJERCICIO ANTERIOR
RESULTADOS DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

1.034.444,00
0,00
1.034.444,00
210.000,00 210.000,00
5.000.000,00
5.000.000,00
6.244.444,00
6.244.444,00
88.600,00
88.600,00
0,00 0,00
88.600,00
88.600,00
| 222.112,00
| 5.933.732,00

| 6.155.844,00

|
6.244.444,00




	Página 1

