

CICLOBR
BALANCE GENERAL DIC 31 2025

ACTIVO

DISPONIBLE		1.034.444,00
Caja y Bancos	0,00	
Efectivo en Caja	<u>1.034.444,00</u>	
DEUDORES VARIOS		
INVENTARIOS	210.000,00	210.000,00
INVERSIONES		5.000.000,00
CDAT Davivienda	<u>5.000.000,00</u>	
TOTAL DISPONIBLE		6.244.444,00
TOTAL ACTIVO		<u>6.244.444,00</u>

PASIVO

CORRIENTE		
Ingresos recibidos por anticipo		88.600,00
Cuotas recibidas anticipadamente	<u>88.600,00</u>	
CUENTAS POR PAGAR	0,00	0,00
TOTAL PASIVO CORRIENTE		<u>88.600,00</u>
TOTAL PASIVO		<u>88.600,00</u>

PATRIMONIO

EXCEDENTES ACULULADOS EJERCICIO ANTERIOR		222.112,00
RESULTADOS DEL EJERCICIO		5.933.732,00
TOTAL PATRIMONIO		<u>6.155.844,00</u>
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO		<u>6.244.444,00</u>